
２０１１年８月３日 （水） №1726 今期第 5号 
 

 

 

 

 本日の例会  

交換学生歓送迎例会 
岩橋万里君行ってらっしゃい！ 

ジープ君ようこそ和歌山へ！ 
《ご家族参加Ｄａｙ♪》 12：00～13：30 

 次の例会  8 月 10 日（水） 
休 会 

 先週の例会記録   7月 27 日（水） 
◇卓話 出席表彰／テーブルミーティングそのⅠ 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(7/27)  11 名 50.00% 
 先々週出席(7/13) 18 名 90.00% 
◇SAA 
 乾 昌彰君 出席表彰の喜び。（皆様にコーヒー

サービスをお願い致します。欠席して申し訳ござ

いません。） 
 ～西溪国際奉仕委員長より～ 
ジープ君は 7 月 30 日（土）午後予定通り関空へ無

事到着致しました。先ず第１ホームスティ先であ

る私の家で滞在し本日の例会後～5 日まで岩橋会

員宅に移動します。その後８月 6 日～8 日まで中井

秀会員宅へ。この時には中井秀会員のご好意でプ

ッタワン君もご一緒にホームスティされます。9 日

～13 日まで中筋会員宅でお世話になり最後に岩橋

会員宅へ戻って帰国準備。８月１5 日午後関空より

帰国の途につきます。この間多数の会員ご家族の

ご協力を頂き、工場見学や日本的な伝統行事の見

学、ショッピングやカヌー体験などにチャレンジ

して頂く予定です。元気に日本の夏を楽しんで頂

きたいと思います。 
 

 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
*本日は部門別ミーティングに先立ち出席表彰を

させて頂きます。乾委員長が所用でご欠席のため

主井幹事に代行をお願い致します。会員皆様全員

に記念品をご用意しています。今年度もよろしく

お願い致します*来週の例会は 12：00 に始まりま

す。ご注意下さるようお願い致します*会員名簿並

びに休日緊急連絡網を配布させて頂きます。 

＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・本日の出席表彰は乾委員長がご欠席ですが皆様

にどうぞよろしくお伝え下さいとのことでし

た。「出席表彰の喜び」としてコーヒー代をニコ

ニコ箱へご献金頂きましたので後ほどご用意致

します。ごゆっくりとお召し上がり下さい。 
・上期分会費明細書を本日お配り致しました。遅

くなり申し訳ございません。どうぞよろしくお

願い申し上げます。 
・大澤ガバナーの地区ホームページが開設されま

した。メンバーズエリアのユーザー名に変更は

ございません。パスワードは事務局へお問い合

わせ下さい。 
･次週例会終了後～この場において理事役員会を

開催致します。関係各位はご参集下さい。 
【出席表彰】主井委員長代行 
昨年度皆出席の方は 14 名おられます。ご病気や

所用のためにやむなくお休みになられた方、途

中入会の方すべてに記念品をご用意していま

す。ホームクラブ皆出席者は残念ながら私 1 名

でした。お忙しいこととは存じますがご健康に

留意され、今年度の全例会にご出席賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。他クラブの例

会変更案内は HP のお知らせ欄をご参照下さい。

 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


